



ResultatKultur ApS

Ny Vestergårdsvej 21, 3500 Værløse

CVR-nr. 43 42 38 35

Årsrapport

1. august 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Frederik Weisz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ResultatKultur ApS Ny Vestergårdsvej 21 3500 Værløse CVR-nr.: 43 42 38 35 Regnskabsår: 1. august - 31. december
Bestyrelse	Frederik Thurn Weisz, Formand
Direktion	Matti Møller, Adm. direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Weisz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med tele- og field marketing for danske og udenlandske kunder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.746.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.515 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	2.746.500
1 Personaleomkostninger	-2.664.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.311
Driftsresultat	69.991
Andre finansielle indtægter	312
Øvrige finansielle omkostninger	-17.514
Resultat før skat	52.789
Skat af årets resultat	-10.274
Årets resultat	42.515
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	42.515
Disponeret i alt	42.515

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.689</u>
3 Deposita	29.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>146.789</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	19.741
Tilgodehavender i alt	<u>19.741</u>
Likvide beholdninger	<u>1.075.952</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.095.693</u>
Aktiver i alt	<u>1.242.482</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>42.515</u>
Egenkapital i alt	<u>82.515</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.524
Gæld til tilknyttede virksomheder	366.768
Selskabsskat	10.274
Anden gæld	<u>744.401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.967</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.159.967</u>
Passiver i alt	<u>1.242.482</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.515	42.515
	40.000	42.515	82.515

Noter

	1/8 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.574.028
Andre omkostninger til social sikring	90.170
	<u>2.664.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. august 2022	0
Tilgang i årets løb	130.000
Kostpris 31. december 2023	<u>130.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	0
Årets afskrivninger	-12.311
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-12.311</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>117.689</u>
3. Deposita	
Kostpris 1. august 2022	0
Tilgang i årets løb	29.100
Kostpris 31. december 2023	<u>29.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>29.100</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser 31. december 2023.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weisz Holding ApS, CVR-nr. 29142769, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
